令和 〇 年 〇 月 〇 日

取り下げ届

 東京都台東区長 殿

建築主 住所東京都台東区東上野 4丁目 5番 6号

氏名 〇〇 〇〇

 東京都台東区みどりの条例第１７条第１項の規定により提出した下記の申請は、都合によ

り取り下げたいので届け出します。

記

 １．提出年月日及び番号      令和〇年〇月〇日  第 〇〇 号

 ２．建築物の名称  台東区東上野４丁目アパート

 ３．施工場所 住居表示 台東区東上野 4丁目 5番 6号

   地名地番 台東区東上野 4丁目 80番地

←緑化計画書の

受付番号を記載